平成２４年４月３日

各 位

上場会社：株式会社タイセイ

（コード番号：3359 Q-Board）

所在地：大分県津久見市上青江4478番地8

代表者名：代表取締役社長 佐藤成一

問合せ先：常務取締役 江藤衆児

電話番号：0972-85-0117

「日本中小企業・ベンチャービジネスコンソーシアム賞」受賞の件

 当社は４月１４日に行われる日本中小企業・ベンチャービジネスコンソーシアムの年次

総会において「日本中小企業・ベンチャービジネスコンソーシアム賞」を受賞することに

なりましたのでお知らせします。

 この賞は、中小企業の経営革新とベンチャービジネスの研究支援を目的とする同コンソ

ーシアムが、毎年度の講演の中から、最も優れた講演を選定し「日本中小企業・ベンチャ

ービジネスコンソーシアム賞」を贈呈するものです。

 昨年１１月に大分大学で開催されたコンソーシアム大分部会で、当社代表取締役社長で

ある佐藤成一の演題「ベンチャー企業におけるコンプライアンスとブランドビジョン」の

講演が昨年度の同コンソーシアムが主催した講演のなかで最優秀と評価されたものであり

ます。

 当社は、この受賞を機に益々経営革新を実行して、お客様や株主の皆様に信頼される会

社を目指していく所存です。

以上